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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Frankfurter «Party»
Confezione da gr. 600 c.a. da gr.30 a pezzo

1370011

KeK

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Cereali contenenti glutine e derivati

No

Crostacei e prodotti a base di crostacei

No

Uova e prodotti a base di uova

No

Pesce e prodotti a base di pesce

No

Frutta a guscio e derivati

No

Arachidi e prodotti a base di arachidi

No

Soia e prodotti a base di soia

No

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)

No

Sedano e prodotti a base di sedano

No

Senape e prodotti a base di senape

No

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

No

Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o

10ml/I che SO2 indicato

No

Lupini e prodotti a base di lupini

No

Molluschi e prodotti a base di molluschi

No

Carne di suino e carne di manzo 65%, speck, acqua, sale, conservante:
E250; estratti naturali di spezie, stabilizzanti: E452, E331; esaltatore di
sapidita: E621; antiossidanti: E300, E301,E325; regolatore di acidita:

E262; amidi modificati, fibra di bambu, spezie, aromi, colorante: E120

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C

Prodotto precotto, da scaldare in acqua calda (non bollente) o
alla piastra.
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Articolo Debreziner «Party»
Confezione gr.600 c.a.da gr.30 a pezzo

Codice 1370012

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape Si
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 86%, speck, acqua, sale, conservante:

E250; spezie (con senape), stabilizzanti: E451, E452, E450; destrosio,
antiossidanti: E300, E301; aroma naturale di paprika, estratti naturali di
spezie, glucosio, esaltatore di sapidita: E621; olio vegetale, aromatizzanti
di affumicatura.

Metodo di Prodotto precotto, da scaldare in acqua calda (non bollente) o

alla piastra.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Articolo Kasekreiner «Party»
Confezione da gr.600 c.a. da gr.30 a pezzo

Codice 1370013

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 70%, speck, formaggio Edamer 11%

(40% grasso i. Tr., latte, colorante: betacarotene), formaggio Gouda 11%
(45% grasso i. Tr., latte, colorante: betacarotene) acqua, sale,
conservante: E250, stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie, destrosio,
sciroppo di glucosio, estratti naturali di spezie, aromatizzanti di
affumicatura.

Metodo di Prodotto precotto, da scaldare alla piastra.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Bratwurst — Niirnberger «Party»
Confezione da gr.500 c.a. da gr. 60 a coppia

Codice 1370010

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape Si
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino (73%), speck, carne di manzo (5%), acqua, sale,

conservante: E250; stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie (con SENAPE),
estratti naturali di spezie, esaltatore di sapidita: E621; destrosio, aromi

Metodo di Prodotto precotto, da scaldare alla piastra.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT
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Articolo Frankfurter
Confezione da gr.600 c.a. da gr.120 a coppia

Codice 1370002

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 65%, speck, acqua, amido di patate,

sale, conservante: E250; estratti naturali di spezie, stabilizzante: E452;
esaltatore di sapidita: E621; antiossidanti: E300, E325; spezie, aromi,
colorante: E120.

Metodo di Prodotto precotto, da scaldare in acqua calda (non bollente) o

alla piastra.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Bratwurst
Confezione da gr.500 c.a. da gr.120 a pezzo

1370003

KeK

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Cereali contenenti glutine e derivati

No

Crostacei e prodotti a base di crostacei

No

Uova e prodotti a base di uova

No

Pesce e prodotti a base di pesce

No

Frutta a guscio e derivati

No

Arachidi e prodotti a base di arachidi

No

Soia e prodotti a base di soia

No

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)

No

Sedano e prodotti a base di sedano

No

Senape e prodotti a base di senape

Si

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

No

Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o

10ml/I che SO2 indicato

No

Lupini e prodotti a base di lupini

No

Molluschi e prodotti a base di molluschi

No

Carne di suino (73%), speck, carne di manzo (5%), acqua, sale,
conservante: E250; stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie (con senape),
estratti naturali di spezie, esaltatore di sapidita: E621; destrosio, aromi

Prodotto precotto, da scaldare alla piastra.

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICTI AUSTRIACT

Articolo Bratwurst arrotolato congelato
Confezione da 2 pezzi da gr.130 ca. cadauno

Codice 1375027

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape Si
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino (73%), speck, carne di manzo (5%), acqua, sale,

conservante: E250; stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie (con senape),
estratti naturali di spezie, esaltatore di sapidita: E621; destrosio, aromi

Metodo di Prodotto precotto, da scaldare alla piastra.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Debreziner
Confezione da 5 coppie da gr.120 a coppia

1370001

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

K

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No

No
No

Carne di suino e carne di manzo 86%, speck, acqua, sale, conservante:
E250; spezie (con SENAPE), stabilizzanti: E451, E452, E450; destrosio,
antiossidanti: E300, E301; aroma naturale di paprika, estratti naturali di
spezie, glucosio, esaltatore di sapidita: E621; olio vegetale, aromatizzanti

di affumicatura.

Prodotto precotto, da scaldare in acqua calda (non bollente) o

alla piastra.

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT
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Articolo Kasekreiner
Confezione da 4 pezzi da gr. 140 a pezzo

Codice 1370004

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 70%, speck, formaggio Edamer 11%

(40% grasso i. Tr., latte, colorante: betacarotene), formaggio Gouda 11%
(45% grasso i. Tr., latte, colorante: betacarotene) acqua, sale,
conservante: E250, stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie, destrosio,
sciroppo di glucosio, estratti naturali di spezie, aromatizzanti di
affumicatura.

Metodo di Prodotto precotto, da scaldare alla piastra.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Knacker
Confezione da 4 pezzi da gr.120 a pezzo cadauno

1370005

KeK

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Cereali contenenti glutine e derivati

No

Crostacei e prodotti a base di crostacei

No

Uova e prodotti a base di uova

No

Pesce e prodotti a base di pesce

No

Frutta a guscio e derivati

No

Arachidi e prodotti a base di arachidi

No

Soia e prodotti a base di soia

No

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)

Si

Sedano e prodotti a base di sedano

No

Senape e prodotti a base di senape

No

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

No

Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o

10ml/I che SO2 indicato

No

Lupini e prodotti a base di lupini

No

Molluschi e prodotti a base di molluschi

No

Carne di suino e carne di manzo 60%, acqua, speck, sale, conservante:
E250; spezie, estratti naturali di spezie, glucosio, stabilizzante: E450;
esaltatore di sapidita: E621; antiossidante: E300, E250; colorante: E120,

aromatizzanti di affumicatura.

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C

Prodotto precotto, da scaldare in acqua calda (non bollente) o
alla piastra.
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Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

STO

CINQUESTELLE K

Articolo Weiss Wiirst nach Miinchen Art
Confezione da 5 coppie da gr. 120 a coppia

Codice 1370038 - su ordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape Si
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino, acqua, speck, sale, cipolla, prezzemolo, destrosio, estratti

naturali di spezie, aroma, esaltatore di sapidita: E621; spezie (con
senape), stabilizzanti: E450, E451, E452.

Metodo di Prodotto precotto, da scaldare in acqua calda (non bollente).

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Articolo Wiirstel Klobasse
Confezione da 4 coppie da gr. 130 a coppia
Codice 1370006
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape Si
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 60%, speck, acqua, sale, conservante:
E250; stabilizzanti: E451, E452, E450; spezie (con senape), destrosio,
paprika, sciroppo di glucosio, estratti naturali di spezie, aromatizzanti di
affumicatura.
Metodo di Prodotto precotto, da scaldare in acqua calda (non bollente).
Cottura

Conservazione Conservare confezionato in luogo fresco ed al riparo dalla luce

trai+2°Cei+4°C
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PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT
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Articolo Berner Wiirstl curvi
Confezione da 6 pezzi da gr. 80 a pezzo

Codice 1370000

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Wourstel (82%): carne di suino e carne di manzo 45%, acqua, speck,

formaggio Edamer (40% grasso i. Tr., colorante: betacarotene) latte,
11%, formaggio Gouda (45% grasso i. Tr., colorante: betacarotene e
latte), sale, conservante: E250; spezie, estratti di spezie, esaltatore di
sapidita: E621; stabilizzanti: E451, E452, E450, E331; antiossidanti: E300,
E301, E325; aromi, regolatore di acidita: E262; colorante: E120.
Pancetta (18%): carne di suino, sale, destrosio, antiossidante: E301;
spezie, aglio.

Metodo di Prodotto precotto, da scaldare alla piastra.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT
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Articolo Wursteltopf Quattro
Confezione da 4 pezzi assortiti da gr.300

Codice 1370039

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape Si
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

Ingredienti Berner Wurstel: Wurstel (82%): carne di suino e carne di manzo 45%, acqua,

speck, formaggio Edamer (40% grasso i. Tr., colorante: betacarotene e LATTE),
11% formaggio Gouda (45% grasso i. Tr., colorante: betacarotene e LATTE), sale,
conservante: E250; spezie, estratti di spezie, esaltatore di sapidita: E621;
stabilizzanti: E451, E452, E450, E331; antiossidanti: E300, E301, E325; aromi,
regolatore di acidita: E262; colorante: E120.

Pancetta (18%): carne di suino, sale, destrosio, antiossidante: E301; spezie, aglio.
Frankfurter: Carne di suino e carne di manzo 65%, speck, acqua, amido di patate,
sale, conservante: E250; estratti naturali di spezie, stabilizzante: E452; esaltatore
di sapidita: E621; antiossidanti: E300, E325; spezie, aromi, colorante: E120.
Debreziner: Carne di suino e carne di manzo 86%, speck, acqua, sale, conservante:
E250; spezie (con SENAPE), stabilizzanti: E451, E452, E450; destrosio,
antiossidanti: E300, E301; aroma naturale di paprika, estratti naturali di spezie,
glucosio, esaltatore di sapidita: E621; olio vegetale, aromatizzanti di affumicatura.
Nirnberger- Bratwurstel: Carne di suino (73%), speck, carne di manzo (5%),
acqua, sale, conservante: E250; stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie (con
senape), estratti naturali di spezie, esaltatore di sapidita: E621; destrosio, aromi.

Metodo di Prodotto precotto, da riscaldare al forno o alla piastra.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Funghiimpanati (Congelati)
Busta da 1 kg.

Codice 1225046

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Champignon 80%, panatura (20%): pangrattato (farina di frumento,

acqua, sale, lievito), acqua, farina di frumento, latte intero, uova in
polvere, sale.

Metodo di Prodotto da cucinare in friggitrice
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

STO

CINQUESTELLE

U

Articolo Formaggio Emmental impanato (Congelato)
Busta da 1 kg.

Codice 1375014

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Formaggio emmentaler 45% (grasso i. Tr. 70%): latte pastorizzato, sale,

caglio microbico, batteri lattici. Panatura (30%): pangrattato (farina di
frumento, acqua, sale, lievito), acqua, farina di frumento, latte intero,
uova in polvere, sale.

Metodo di Prodotto da cucinare in forno o in friggitrice.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Hamburger di bovino
Crudo e surgelato.
Cartone da 28 pezzi da 150 g. cadauno

1227034

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

X173

_KuK
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PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

Carne macinata di bovino adulto 89%, acqua, amido di patata, aromi
naturali, sale, fibre vegetali (pisello), antiossidante: ascorbato di sodio. Il

prodotto non contiene aromi di origine animale.

Preparazione senza scongelamento preventivo:
Utilizzare una piastra di cottura preriscaldata e girare

ripetutamente.

Conservazione Conservarea -18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e

utilizzare subito. Il prodotto va consumato previa cottura.
Non puo essere consumato crudo.
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Articolo
Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Burger bovino grigliato precotto.
Cartone da 10 pezzi da gr. 100 cadauno

1227060

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Si
No
Si
No
No
No
No
Si
No
No
No

No
No
No

Carne bovina 80%, farina di grano tenero tipo ,,0“, acqua, sale, lievito di
birra, fibra vegetale alimentare, aromi naturali, aromi, destrosio,

antiossidante E300.

Prodotto precotto, da riscaldare in forno o alla piastra.

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

KeK

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Filetti di pollo impanati (Congelati)
Cartone da 60 pz. da 50 gr. circa cad.

1375030

Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Si
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o

10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

Petto di pollo (70%), Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento,
acqua, sale, lievito), acqua, farina di frumento, latte intero, uova in
polvere, semi di sesamo, sale), acqua, sale, sciroppo di glucosio,
stabilizzanti: E262, E331; antiossidante: E301.

Prodotto da cucinare in friggitrice.

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

KeK

Specialita dell’Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Mezzo pollo mix porzionato impanato e fritto (Precotto)

cartone da 16 buste da gr.420

1375032

Cereali contenenti glutine e derivati

Si

Crostacei e prodotti a base di crostacei

No

Uova e prodotti a base di uova

Si

Pesce e prodotti a base di pesce

No

Frutta a guscio e derivati

No

Arachidi e prodotti a base di arachidi

No

Soia e prodotti a base di soia

No

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)

Si

Sedano e prodotti a base di sedano

No

Senape e prodotti a base di senape

No

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

No

Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o

10ml/I che SO2 indicato

No

Lupini e prodotti a base di lupini

No

Molluschi e prodotti a base di molluschi

No

Carne di pollo con osso proveniente dall’Austria (70%), acqua, sale,
sciroppo di glucosio, stabilizzanti: E262, E331; antiossidanti: E300, E301.
Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale.

Precotto in olio vegetale.

Prodotto precotto, da scaldare in forno.

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo Wienierschnietzel di pollo impanata (Congelata)
Cartone da 60 pz. da gr. 120 circa cad

Codice 1375009

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Filetto di pollo (70%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, stabilizzanti:

E262, E331; antiossidanti: E300, E301.
Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale.

Metodo di Prodotto da cucinare in friggitrice.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo Wienierschnietzel di pollo impanata (Congelata)
Cartone da 25 pz. da gr. 200 circa cad.

Codice 1375008

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Filetto di pollo (70%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, stabilizzanti:

E262, E331; antiossidanti: E300, E301.
Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale.

Metodo di Prodotto da cucinare in friggitrice.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo Wienerschnitzel di tacchino (Congelata)
Cartone da 22 pezzi da gr. 200 cadauno

Codice 1370015

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Fesa di tacchino (70%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, stabilizzanti:

E262, E331; antiossidanti: E300, E301.
Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale.

Metodo di Prodotto da cucinare in friggitrice.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo Wienerschnitzel di maiale
Cartone da 60 pezzi da gr.120 cadauno

Codice 1375006
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
|ngredienti Lonza di maiale (70%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, antiossidante:
E301; condimento (lievito, sale), stabilizzanti: E262, E331, E451, E452,
E450.

Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale.

Metodo di Prodotto da cuocere in friggitrice.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo Wienerschnitzel di maiale
Cartone da 10 pezzi da gr.200 cadauno

Codice 1375005
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
|ngredienti Lonza di maiale (70%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, antiossidante:
E301; condimento (lievito, sale), stabilizzanti: E262, E331, E451; E452,
E450.

Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale

Metodo di Prodotto da cuocere in friggitrice.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo Wienerschnitzel di maiale
Cartone da 30 pezzi da gr.200 cadauno

Codice 1375004
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
|ngredienti Lonza di maiale (70%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, antiossidante:
E301; condimento (lievito, sale), stabilizzanti: E262, E331, E451, E452,
E450.

Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale.

Metodo di Prodotto da cuocere in friggitrice.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo Wienerschnitzel di maiale
Cartone da 15 pezzi da gr.400 cadauno

Codice 1375007
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
|ngredienti Lonza di maiale (70%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, antiossidante:
E301; condimento (lievito, sale), stabilizzanti: E262, E331, E451; E452,
E450.

Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale.

Metodo di Prodotto da cuocere in friggitrice.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo Wienierschnietzel di pollo impanata e fritta (Precotta)
Cartone da 60 pz. da gr. 120 circa cadauno

Codice 1375012

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Filetto di pollo (70%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, stabilizzanti:

E262, E331; antiossidanti: E300, E301.
Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale.

Metodo di Prodotto precotto, da scaldare in forno.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Wienerschnitzel di maiale impanata e fritta (Precotta)
Cartone da 25 pezzi da gr.200 c.a. cadauno (kg.5)

1375010

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Lonza di maiale 70%, acqua, sale, sciroppo di glucosio,

KoK
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Si
No
Si
No
No
No
No
Si
No
No
No

No

No
No

antiossidante:

E301; condimento (lievito, sale), stabilizzanti: E262, E331, E451; E452,

E450.

Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),

acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere,

Prodotto precotto, da scaldare in forno.

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C

sale
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Articolo Cordon Bleu/Lubjanska di maiale
Cartone da 25 pezzi da gr.250 cadauno

Codice 1370017
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
|ngredienti Lonza di maiale (70%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, antiossidante:
E301; condimento (lievito, sale), stabilizzanti: E262, E331, E451, E452,
E450.

Panatura (23%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale.

Formaggio Edamer 40% grasso i. Tr. (1,5%): colorante: betacarotene,
prosciutto da toast (1,5%): carne di suino 86%, acqua, sale, conservante:
E250; stabilizzanti: E451, E450; destrosio, maltodestrina, antiossidante:
E301; spezie, aromi, estratti naturali di spezie.

Metodo di Prodotto da passare 1 minuto in forno microonde alla massima

potenza e poi in friggitrice.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo Cordon Bleu/Lubjanska di maiale
Cartone da 15 pezzi da gr.400 cadauno

Codice 1370018
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
|ngredienti Lonza di maiale (56%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, antiossidante:
E301; condimento (lievito, sale), stabilizzanti: E262, E331, E451, E452,
E450.

Panatura (20%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale.

Ripieno (20%): formaggio emmentaler 45% grasso i. Tr. (1,5%): (Latte)
colorante: betacarotene. prosciutto da pizza: carne di suino 82%, acqua,
sale, conservante: E250; addensante: E407a, fibra di bambu,
stabilizzanti: E451, E450; sciroppo di glucosio, destrosio, antiossidanti:
E301, E300; aromi, aglio.

Metodo di Prodotto da passare 1 minuto in forno microonde alla massima

potenza e poi in friggitrice.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo Cordon Bleu/Lubjanska di maiale impanata e fritta (precotta)
Cartone da 25 pezzi da gr.200-220 c.a. cadauno (kg.5)

Codice 1370021
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
|ngredienti Lonza di maiale (56%), acqua, sale, sciroppo di glucosio, antiossidante:
E301; condimento (lievito, sale), stabilizzanti: E262, E331, E451, E452,
E450.

Panatura (20%): Pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito),
acqua, farina di frumento, latte intero, uova in polvere, sale.

Ripieno (20%): formaggio emmentaler 45% grasso i. Tr. (1,5%): (Latte)
colorante: betacarotene. prosciutto da pizza: carne di suino 82%, acqua,
sale, conservante: E250; addensante: E407a, fibra di bambu,
stabilizzanti: E451, E450; sciroppo di glucosio, destrosio, antiossidanti:
E301, E300; aromi, aglio

Metodo di Prodotto precotto, da scaldare in forno.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Moorochse — Prosciutto Crudo
Conf.da 2,20 kg. circa cadauno

1370040 - su ordinazione

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

KoK

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

Carne di bue “Moorochse” 88%, acqua, sale, conservante: E250; spezie,
destrosio, antiossidante: E301; zucchero, aroma, aromatizzanti di

affumicatura.

Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Cevapcici pronti
Confezione da 24 pezzi

1370026 - su ordinazione

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Conservazione Conservare confezionato tra -18C e — 22c

Specialita dell'Imperatore
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No
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No
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Articolo
Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Moorochse - Dauerwirstel
Salame da c.a. 1 kg.

1370041 = su ordinazione

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

KoK

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT
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No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

Carne di suino 64%, carne di manzo del bue “Moorochse” 30%, speck,
acqua, sale, conservante: E250; spezie, estratti di spezie, destrosio,

esaltatore di sapidita: E621; condimento.

Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +6°C
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Moorochse — Dauerwdrstel Dick
Busta da c.a. 1 kg.

1370042 = su ordinazione

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +6°C

K
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No

No
No
No

Carne di suino 64%, carne di manzo del bue “Moorochse” 30%, speck,
acqua, sale, conservante: E250; stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie,
estratti di spezie, destrosio, esaltatore di sapidita: E621; condimento.
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Articolo Moorochse — Hauswiirst salsicce della casa
4 pezzida 80 gr. a pz

Codice 1370043 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino 65%, carne di manzo del bue “Moorochse” 30%, speck,

acqua, sale, conservante: nitrito di sodio E250; spezie, estratti naturali di
spezie, destrosio, esaltatore di sapidita: glutammato monosodico E621;
antiossidante ascorbato di sodio E301.

Metodo di Prodotto precotto, da riscaldare in forno o alla piastra.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C



KoK

Gy -

B%

Specialita dell'Imperatore

STO

PRODOTTI TIPICTI AUSTRIACT
CINQUESTELLE %
&
6%,5,7/ et s

Articolo Csemege Kolbasz
4 pezzida gr.120 a pezzo

Codice 1370044 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo, acqua, speck, sale, conservante: E250;

paprika in polvere, pepe bianco macinato, aglio in polvere, cumino
macinato, zucchero a velo.

Metodo di Prodotto precotto, da scaldare in acqua calda (non bollente) o

alla piastra.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo
Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Cotto al kren
2,5 kg. c.a. cadauno

1370045 = su ordinazione

KeK

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Cereali contenenti glutine e derivati

No

Crostacei e prodotti a base di crostacei

No

Uova e prodotti a base di uova

No

Pesce e prodotti a base di pesce

No

Frutta a guscio e derivati

No

Arachidi e prodotti a base di arachidi

No

Soia e prodotti a base di soia

No

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)

No

Sedano e prodotti a base di sedano

No

Senape e prodotti a base di senape

No

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

No

Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o

10ml/I che SO2 indicato

No

Lupini e prodotti a base di lupini

No

Molluschi e prodotti a base di molluschi

No

Carne di suino 86 %, acqua, sale, conservante: E250; stabilizzanti: E451,
E450; destrosio, maltodestrina, antiossidante: E301; condimento, aromi,

estratti naturali di spezie, crén.

Prodotto pronto non adatto alla cottura.

COI‘ISEI"V&ZiOI‘IG Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo
Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Cotto del Burgerland
Pz da 2,8 kg. circa

1370014 = su ordinazione

KeK

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Cereali contenenti glutine e derivati

No

Crostacei e prodotti a base di crostacei

No

Uova e prodotti a base di uova

No

Pesce e prodotti a base di pesce

No

Frutta a guscio e derivati

No

Arachidi e prodotti a base di arachidi

No

Soia e prodotti a base di soia

No

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)

No

Sedano e prodotti a base di sedano

No

Senape e prodotti a base di senape

No

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

No

Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o

10ml/I che SO2 indicato

No

Lupini e prodotti a base di lupini

No

Molluschi e prodotti a base di molluschi

No

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C

Carne di suino, acqua, sale, conservante: E250; amido di patate,
stabilizzante: E451; sciroppo di glucosio, destrosio, antiossidante: E301,
estratti di spezie.

Prodotto da consumare freddo, riscaldato al forno o alla piastra.
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Articolo Cotto all’aglio
2,5 kg. c.a. cadauno

Codice 1370052 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino 86 %, acqua, sale, conservante: E250; stabilizzanti: E451,

E450; destrosio, maltodestrina, antiossidante: E301; condimento, aromi,
estratti naturali di spezie, aglio.

Metodo di Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C



Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Cotto agli asparagi
2,5 kg. c.a. cadauno

1370053 - suordinazione

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

oy

KeK
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No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

Carne di suino 86 %, acqua, sale, conservante: E250; stabilizzanti: E451,
E450; destrosio, maltodestrina, antiossidante: E301; condimento, aromi,

estratti naturali di spezie, punte di asparagi essicate.

Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Pikantaler
2,2 kg. cadauno

1370046 - suordinazione

KeK

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Cereali contenenti glutine e derivati

No

Crostacei e prodotti a base di crostacei

No

Uova e prodotti a base di uova

No

Pesce e prodotti a base di pesce

No

Frutta a guscio e derivati

No

Arachidi e prodotti a base di arachidi

No

Soia e prodotti a base di soia

No

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)

No

Sedano e prodotti a base di sedano

No

Senape e prodotti a base di senape

No

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

No

Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o

10ml/I che SO2 indicato

No

Lupini e prodotti a base di lupini

No

Molluschi e prodotti a base di molluschi

No

Carne di suino 82%, speck, acqua, sale, conservante: E250, spezie,
estratti naturali di spezie, stabilizzanti: E451, E452, E450; glucosio,
esaltatore di sapidita: E621; aroma, olio vegetale, destrosio,
antiossidante: E301; aroma naturale di limone, aromatizzanti di

affumicatura.

Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Extrawurst
2,20 kg.c.a. cadauno

Codice 1370047 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 70%, speck, acqua, sale, conservante:

E250; spezie, estratti naturali di spezie, aglio, destrosio, glucosio,
stabilizzante: E450; esaltatore di sapidita: E621; antiossidanti: E300,
E325; colorante: E120.

Metodo di Prodotto da consumare freddo, cotto al forno o alla piastra.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Florentiner
2,20 kg.c.a. cadauno

Codice 1370054 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 94%, speck, acqua, sale, conservante:

E250; stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie, estratti naturali di spezie,
aglio, destrosio, antiossidante: E301; esaltatore di sapidita: E621;
condimento, aroma, aromatizzanti di affumicatura.

Metodo di Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Jaunsenwurst Dick
Kg.2,20 c.a. cadauno

Codice 1370055 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo, speck, acqua, sale, conservante: E250;

stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie, estratti naturali di spezie, aglio,
destrosio, antiossidante: E301; esaltatore di sapidita: E621; condimento,
aromatizzanti di affumicatura.

Metodo di Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Kasewurst
Kg.2,20 c.a. cadauno

Codice 1370048 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 75%, speck, formaggio Emmentaler

20% (latte 45% grasso i. Tr., colorante: betacarotene), acqua, sale,
conservante: E250; stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie, estratti
naturali di spezie, destrosio, glucosio, esaltatore di sapidita: 621;
antiossidante: E301; aromatizzanti di affumicatura.

Metodo di Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Karntner Rohwiirst
4 pezzi da gr.80 a pezzo

Codice 1370056 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo, speck, acqua, sale, conservante: E250;

spezie, esaltatore di sapidita: E621; destrosio, estratti naturali di spezie,
antiossidante: E301; stabilizzanti: E450, E451, E452.

Metodo di Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Tyroler
Kg. 2,2 c.a. cadauno

1370057 - suordinazione

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C

oy
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No
No
No

Carne di suino e carne di manzo 94%, speck, acqua, sale, conservante:
E250; stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie, estratti naturali di spezie,
destrosio, antiossidante: E301; esaltatore di sapidita: E621.
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Articolo Lyonerwurst
2,2 kg. c.a. cadauno

Codice 1370049 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 75%, speck, acqua, pepe verde, acido

citrico: acido acetico, sale, conservante: E250; spezie, estratti naturali di
spezie, glucosio, stabilizzante: E450; esaltatore di sapidita: E621;
antiossidante: E300, E325; colorante: E120.

Metodo di Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Pikantwurst
2,2 kg. cadauno

Codice 1370050 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 75%, speck, acqua, paprika mista, sale,

conservante: E250; spezie, estratti naturali di spezie, aglio, glucosio,
stabilizzante: E450; esaltatore di sapidita: E621; antiossidante: E300,
E325; colorante: E120.

Metodo di Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Polnische
2,2 kg. cadauno

Codice 1370058 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 94%, speck, acqua, sale, conservante:

E250; stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie, estratti naturali di spezie,
destrosio, glucosio, antiossidante: E301; esaltatore di sapidita: E621;
aromatizzanti di affumicatura

Metodo di Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Wiener
Kg.2,2 c.a. cadauno

Codice 1370051 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 94%, speck, acqua, sale, conservante:

E250; stabilizzanti: E450, E451, E452; spezie, estratti naturali di spezie,
aglio, destrosio, glucosio, antiossidante: E301; esaltatore di sapidita:
E621; condimento, aromatizzanti di affumicatura

Metodo di Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Leberkise Pikant
2,2 kg. c.a. cadauno

Codice 1370059 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino e carne di manzo 74%, speck, acqua, fiocchi di paprika,

sale, conservante: E250; spezie, estratti naturali di spezie, aglio,
glucosio, stabilizzante: E450; esaltatore di sapidita: E621; antiossidante:
E300

Metodo di Prodotto precotto, da riscaldare in forno o piastra.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Coppa di maiale senza 0sso
Pz da 2 kg. circa

Codice 1370060 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Carne di suino, acqua, sale, conservante: E250; amido di patate,

stabilizzante: E451; sciroppo di glucosio, destrosio, antiossidante: E301;
estratti naturali di spezie.

Metodo di Prodotto da consumare freddo, cotto al forno o alla piastra.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Pastrami black peppered pressato
Casa Largher

Codice 1370065 - su ordinazione

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Tulip Stinco grigliato da 600 g. ca.

Codice 1370023 - su ordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Stinco di maiale con cotenna, sale, sciroppo di glucosio, destrosio,
zucchero caramellato, estratti di spezie.

Metodo di Lo stinco di maiele con cotenna e c.ucinato col-n molta
delicatezza, in modo che la carne rimanga all‘interno succosa e

Cottura prende il suo particolare sapore. Per una gustosa rosolatura si

prega di seguire le seguenti indicazioni:

Prendere lo stinco dalla busta e incidere la cotenna
longitudinalmente e trasversalmente qundicuocere al forno
con funzione grill a 200° per circa 30-40 minuti (a seconda
delle dimensioni) Cospargere di tanto in tanto la crosta con una
soluzione di acqua salata (160 ml acqua, 40 g. sale), verificando
con una forchetta il grado di cottura, quando la crosta diventa
leggermente resistente ,lo stinco € pronto per essere servito.

Conservazione Prodotto da conservare in frigo (+4). Non forare la confezione.
Dopo I'apertura consumare subito.



KoK

GU -

B%

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

STO

CINQUESTELLE K
&

5

& N
') &
st 1y ro00 %

Articolo Stinco di maiale anteriore fresco.
Pezzi da 0,8 kg.c.a.

Codice 1370061 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Zampetto di maiale anteriore

Metodo di Prodotto da cucinare in forno.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Costa di suino cotta in sottovuoto.
Kg 1,35 c.a.

Codice 1245033

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei Si
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce Si
Frutta a guscio e derivati Si
Arachidi e prodotti a base di arachidi Si
Soia e prodotti a base di soia Si
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano Si
Senape e prodotti a base di senape Si
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Si
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o Si
10ml/I che SO2 indicato Si
Lupini e prodotti a base di lupini Si
Molluschi e prodotti a base di molluschi Si

|ngredienti Costa di maiale 96% [prov.: CE], sale, miscela di erbe aromatiche e

spezie (contiene SENAPE in polvere e SOLFITI).

Metodo di Preparazione in forno: togliere il prodotto dalla sua confezione e
versarlo in una teglia; preriscaldare il forno a 180°C e riscaldare il
Cottura prodotto fino a raggiungere la temperatura di servizio desiderata.

Conservazione Conservare confezionato tra 0°C e +4°C; una volta aperta la confezione
conservare in frigorifero e consumare entro 48 ore.
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Articolo Insalata di patate EIMER
Vaschetta da 5,5 Kg.

Codice 1370037

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Patate, cipolle gialle, olio, aceto, zucchero, sale, senape, acqua,

benzoato di sodio, acetato di sodio, amidi modificati, destrosio, acido
ascorbico, acido citrico, farina di carruba, xantano, farina di guar,

colorante E1202.

Metodo di Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Felix Kartoffelsalat (insalata di patate)
Latta da kg 4,2

Codice 1370062

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Patate 53%, acqua, cipolle 5%, zucchero, olio di colza, sale, acido acetico

diluito, pepe bianco, acidificante acido citrico, antiossidante acido
ascorbico, estratti di spezie, colorante riboflavina.

Metodo di Prodotto pronto da consumare freddo o riscaldato a
bagnomaria.

Cottura

Conservazione Conservarein luogo asciutto e al riparo da fonti di calore. Dopo
I'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve
tempo.
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Articolo Felix Patate novelle
Cartone da 2 buste da kg 2,5 cadauna.

Codice 1370063

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o Si
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Patate pelate, acqua, sale, antiossidante acido ascorbico e bisolfito di

sodio.
Metodo di Prodotto pronto da consumare freddo o riscaldato a

bagnomaria oppure al forno.
Cottura

Conservazione Conservarein luogo asciutto e al riparo da fonti di calore. Dopo
I'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve
tempo.
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Articolo Patate a spicchi aromatizzate
Cartone da 4 buste da 2,5 hg cadauna.

Codice 1145022

Allergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Patate, olio di girasole, fecola di patate modificata, farina di riso, spezie,

sale, destrina, maltodestrina, estratto di lievito, aromi, malto, lievito
(E450, E500), addensante: E415.

Metodo di In padella: fiamma medio-alta 10 - 15 minuti.

In friggitrice: max 175° porzione circa 500 g 3 -3,5 minuti. |
Cottura In forno tradizionale: 220° per 15 -18 minuti.

In forno combinato: convezione 200° per 9 — 13 minuti.

Conservazione conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive
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Articolo Aviko patate a spicchi con buccia e spezie.
Spicchi di patate con la buccia con una crosta croccante saporita alle
spezie, prefritte e surgelate.
Cartone da 4 buste da 2,5 hg cadauna.

Codice 1375033

Allergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Patate, olio di girasole, fecola di patate modificata, farina di riso, spezie,

sale, destrina, maltodestrina, estratto di lievito, aromi, malto, lievito
(E450, E500), addensante: E415.

Metodo di In padella: fiamma medio-alta 10 - 15 minuti.

In friggitrice: max 175° porzione circa 500 g 3 -3,5 minuti. |
Cottura In forno tradizionale: 220° per 15 -18 minuti.

In forno combinato: convezione 200° per 9 — 13 minuti.

Conservazione conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive
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Articolo Pickosta patate WS 10 mm qualita extra
Cartone da 5 buste da kg 2,5 cadauna

Codice 1375015

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

Ingredienti Patate, olio di palma.

Metodo di Prodotto precotto da scaldare in friggitrice o forno

tradizionale.+

Cottura

Conservazione Questo articolo viene prodotto in uno stabilimento dove
vengono utilizzati anche ingredienti caseari.
Conservare a -18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive.
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Pom’ Sautées (patate a dollaro).
Patate a fette, prefritte e surgelate
Cartone da 4 buste da 2,5 kg cadauna.

1375016

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Patate, olio di girasole.

In padella: famma medio-alta 7 minuti.

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

NO
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

In friggitrice: max 175° porzione circa 500 g 3 -3,5 minuti.

Conservazione conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e

utilizzare entro le 24 ore successive
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Articolo LambWeston Patate Twister (a spirale)
Prodotta a base di patate aromatizzate, prefritto e surgelato.
Cartone da 4 buste da 2,5 kg cadauna.

Codice 1375017

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Patate 81%, olio di girasole, farina di frumento, sale, amido modificato,

aromi (pepe nero,chili), aglio in polvere, cipolla in polvere, agenti
lievitanti (;E450,E500), estratto di lievito, estratti di aromi (paprika, pepe
nero),destrosio. Contiene glutine (frumento).

Metodo di In padella: flamma medio-alta per 8 - 10 minuti.
In friggitrice: max 175° (porzione circa 500 g ) per 3 -3,5 minuti.
Cottura In forno tradizionale: 220° per 12 -15 minuti.

In forno combinato: convezione 200° per 10 — 15 m.
Durante la cottura in forno rigirare regolarmente il prodotto
durante la preparazione.

Conservazione Conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive
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Articolo LambWeston Dippers Potato.
Prodotto a base di patate con copertura trasparente prefritte e
surgelate. Kg 2,5 a busta.
Codice 1145027
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
|ngredienti Patate 88%, copertura 7% [amido modificato, farina di riso, sale, agenti
lievitanti (E450, E500), amido, addensanti, (E450), estratti di spezie
(curcuma, paprika), destrosio], olio di girasole 5%.
. In friggitrice: max 175° per 3 minuti.
Metodo di In forno tradizionale: 200° per 15 minuti.
Cottura A meta cottura rigirare il prodotto.
In friggere o al forno cuocere fino a che il prodotto diventa
croccante.

Conservazione conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Rauchkase
Filone da 2,5 kg. circa

1370066 - su ordinazione

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Gouda 45% grasso i. Tr. affumicato

(40
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Ingredienti: latte, sale, batteri lattici, caglio microbico, aromatizzanti di

affumicatura.

Prodotto pronto non adatto alla cottura.

Conservazione Conservare confezionato tra +2°C e +4°C
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Articolo Felix rindgulash (gulasch con carne)
Vaschetta da kg.2

Codice 1370020

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Acqua, carne bovina 20%, patate, cipolla, peperoni, pomodori, olio di

colza, farina di grano tenero, amido modificato, spezie, ahlio, sale.
Esaltatore di sapidita: glutamato monosodico, estratto di lievito, aroma,
sciroppo di glucoasio, erbe, estratto di erbe.

Metodo di Scaldare il contenuto in un recipiente adatto, mescolando, o in
un contenitore per microonde, coperto, per ca. 3 - 4 minuti
Cottura (apparecchi da 600W).

Conservazione Conservarein luogo asciutto e al riparo da fonti di calore. Dopo
I'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve
tempo.
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Gulaschsuppe  (zuppa di gulasch)
Lattadalt. 3

1370025

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

KoK
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Acqua, cipolla, amidi modificati, olio di colza, paprika, sale, (esaltatore di
sapidita: E621,E627,E631; olio di palma, lattosio, estratto di carne di
manzo, maltodestrina, aroma, estratto di lievito, prezzemolo, carote,
spezie), aglio, maggiorana, cuminoUna volta scongelato il prodotto non

deve essere ricongelato.

Prodotto da cucinare in forno o in friggitrice.

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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Articolo Gulaschsuppe (zuppa di gulasch)

Vaschetta 6 pezzi da 400 grammi.

Codice 1370024

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Acqua, cipolla, amidi modificati, olio di colza, paprika, sale, (esaltatore di

sapidita: E621,E627,E631; olio di palma, lattosio, estratto di carne di
manzo, maltodestrina, aroma, estratto di lievito, prezzemolo, carote,
spezie), aglio, maggiorana, cuminoUna volta scongelato il prodotto non
deve essere ricongelato.

Metodo di Prodotto da cucinare in forno o in friggitrice.
Cottura

Conservazione Conservare confezionato tra -18°C e -24°C
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GURKEN

Articolo Felix Gurken 6 — 9
Vaso kg 3,10

Codice 1370035

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape Si
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Cetrioli, sale, acido acetico, semi di senape, aroma di cetriolini

sott’aceto, edulcorante saccarina.

Metodo di Prodotto pronto all'uso.
Cottura

Conservazione Conservare al riparo da fonti di calore e dalla luce.
Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro
breve termine.
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Articolo Felix Gurken 6 — 9
Vaso da ml. 720 x 6 pezzi

Codice 1370036

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape Si
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Cetrioli, sale, acido acetico, semi di senape, aroma di cetriolini

sott’aceto, edulcorante saccarina.

Metodo di Prodotto pronto all'uso.
Cottura

Conservazione Conservare al riparo da fonti di calore e dalla luce.
Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro
breve termine.
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Articolo Zimmermann Crauti del Contadino
Busta da kg.3 x 2 pezzi.
Codice 1370034
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano Si
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
|ngredienti Crauti, acqua, brodo di manzo (Sale, aromatizzanti (E621, E631), olio di

palma, amido modificato, estratto di lievito, destrosio, estratto di carne
di manzo, aromi, cipolle, spezie (con sedano), fecola di patate, carote,
prezzemolo) sale, zucchero, cipolla, spezie.

Metodo di Prodotto pronto da consumare freddo o riscaldato a

bagnomaria oppure in microonde.
Cottura

Conservazione DPopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro
breve tempo.
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Articolo Kiibel - Kren (rafano) gratuggiato
vaso da 1 kg

Codice 1370033

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato Si
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Rafano della Stiria g.g.A. (95%), olio di colza, acidificante acido citrico,

sale, antiossidante metabisolfito di sodio (solfito).

Metodo di Prodotto pronto all'uso
Cottura

Conservazione Conservare non aperto in frigorifero (da +2° a +7°).
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Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura
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Senape dolce Kremser
Flacone dakg 1,3

1370029

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Specialita dell'Imperatore
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Acqua, semi di senape, zucchero, aceto di vino, aceto di acquavite, sale,

spezie. Senza aggiunta di conservanti.

Prodotto pronto all'uso.

Conservazione Asitate prima dell'uso. Conservare in luogo asciutto e al riparo

da fonti di calore. Dopo |'apertura conservare in frigorifero e
consumare entro breve tempo.
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Sun Gold Senape Estragon PICCANTE
Flacone da kg 1,3.

1370064

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Prodotto pronto all'uso.

X173
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Acqua, semi di senape, aceto di acquavite, zucchero, sale, aromi, spezie.
Senza coloranti e conservanti.

Conservazione Asitate prima dell'uso. Conservare in luogo asciutto e al riparo

da fonti di calore. Dopo |'apertura conservare in frigorifero e
consumare entro breve tempo.
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Articolo Felix Salsa all'Aglio
Flacone da kg 1,1

Codice 1370032

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti piu di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Olio di colza 38%, acqua, cipolla, zucchero, amido modificato, tuorlo

d'uovo 2,7%, aceto di alcole, aglio 2%, sale, lattoalbumina, succo di
limone concentrato, estratti di spezie, acidificante acido lattico,
conserante sorbato di potassio.

Metodo di Prodotto pronto all'uso.
Cottura

Conservazione Asitate prima dell'uso. Conservare a temperatura ambiente.
Dopo l'apertura conservare in frigorifero.
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Articolo Salsa agro-piccante Asian Chili
Bottiglia 800 gr

Codice 1370031

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova No
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) No
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Zucchero, acqua, peperoncino rosso 16%, aglio, sale, amido di mais

modificato, regolatore di acidita acido acetico (E260)

Metodo di Prodotto pronto all'uso
Cottura

Conservazione Conservare al riparo da fonti di calore e dalla luce.
Dopo l'apertura conservare in frigorifero.
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Articolo Kumer condimento allo Jogurt.
Flacone d a3 It.

Codice 1370028 - su ordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati No
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Jogurt di latte scremato 42%, acqua, olio di colza 20%, aceto di vino,

zucchero, sale, tuorlo d’uovo (da allevamenti al suolo), amido
modificato, concentrato di succo di limone 0,6%, proteine del latte,
addensante: gomma di Xantan.

Metodo di Da utilizzare come fresco condimento nell‘insalata anche con
Cottura I‘aggiunta di cipolline fresche e peperoncino.

Conservazione Conservare atemperatura ambiente in un luogo asciutto e al
riparo dalla luce. Dopo l'apertura conservare in frigorifero (+4) e
consumare dopo un mese dall’apertura.
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Articolo Brezel pronto con sale.
Cartone da 60 pezzi da 100 g. cadauno.

Codice 1040362 - suordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia Si
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Si
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di colza, sale da tavola, lievito,

LIEVITO di FRUMENTO (FARINA DI GRANO tenero, coltura), estratto
di MALTO D’ORZO, zucchero, emulgatori esteri diacetiltartarici acidi
di mono- e digliceridi di acidi grassi, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA
DI MALTO DI FRUMENTO, regolatore di acidita (carbonato di calcio,
idrossido di sodio), agente di trattamento della farina: acido
ascorbico.

Metodo di Preriscaldare il forno a 200°C e riscaldare a 160°C per 6 minuti.

Cottura

Conservazione Conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive
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Articolo Brezel pronto al formaggio.
Cartone da 36 pezzi da 70 g. cadauno.
Codice 1375037 - suordinazione
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia Si
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Si
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
Ingredienti FARINA DI GRANO tenero, acqua, MIX DI FORMAGGI EMMENTALER-
GOUDA(17%) (EMMENTALER,GOUDA, fecola di patate), lievito, sale
da tavola, olio di semi di girasole, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA
DI MALTO D’ORZO, estratto di MALTO D’ORZO, succo di acerola
concentrato, zucchero di canna, olio di cocco, regolatore di acidita:
idrossido di sodio.
Metodo di Fare scongelare 25 minuti o riscaldare a 100°C per 5 minuti.
Cottura

Conservazione Conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive
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Articolo Knédel di pane (Semmelknédel )
Cartone da 40 pezzi da 140 g.

Codice 1375034 - su ordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati Si
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia Si
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Acqua, cubetti di pane 35% (farina di frumento, lievito, sale), uova

intere, olio di colza, burro, latte intero in polvere, farina di frumento,
brodo vegetale [sale marino iodato (sale marino, iodato di potassio),
amido, brodo di verdura concentrato (carote, cipolle), carote, grasso di
palma, cipolle, spezie, odori, zucca, porro, girasole, aglio], sale iodato
(sale, iodato di potassio), prezzemolo, cipolle.

Puo contenere tracce di frutta a guscio e soia.

Metodo di Scongelare il prodotto per circa 30 minuti, quindi cuocerli in
Cottura acqua salata calda (non bollente) per 5 — 7 minuti.

Conservazione conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive
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CINQUESTELLE K

Articolo Knodel Del contadino con pancetta
Cartone da 40 pezzi da 140 g.

Codice 1375035 - su ordinazione

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati Si
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia Si
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Acqua, cubetti di pane 35% (farina di frumento, lievito, sale), uova

intere, olio di colza, burro, latte intero in polvere, farina di frumento,
brodo vegetale [sale marino iodato (sale marino, iodato di potassio),
amido, brodo di verdura concentrato (carote, cipolle), carote, grasso di
palma, cipolle, spezie, odori, zucca, porro, girasole, aglio], sale iodato
(sale, iodato di potassio), prezzemolo, cipolle.

Puo contenere tracce di frutta a guscio e soia.

Metodo di Scongelare il prodotto per circa 30 minuti, quindi cuocerli in
Cottura acqua salata calda (non bollente) per 5 — 7 minuti.

Conservazione conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive
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CINQUESTELLE X
B2 Biern o
Articolo Palatchinken alle noci
Cartone da 40 pezzi da 120 g. cadauno.
Codice 1375019
A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati Si
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No
|ngredienti Pasta (63%), acqua, uova, farina di frumento, olio di colza, latte intero in

polvere, sale iodato (sale, iodato di potassio)

Ripieno 37% : acqua, noci 9%,zucchero, pangrattato (farina di frumento,
lievito, sale), bianco d’uovo in polvere, amido, sale, cannella, aromi.

Puo contenere tracce di soia. Nonostante I'accurata lavorazione non puo
essere esclusa la presenza di frammenti di guscio di noce.

Metodo di Prodotto da cucinare in forno microonde a 600 watt per circa 3
minuti oppure scongelare utilizzando I‘acqua a pioggia e

Cottura cuocere nel forno a convenzione preriscaldato a 165° per circa
15 minuti.

Conservazione Conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive.
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Articolo Palatchinken alla crema di nocciola.
Cartone da 50 pezzi da 100 g. cadauno.

Codice 1375021

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati Si
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia Si
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

|ngredienti Pasta (77%), acqua, uova, farina di grano, olio di colza, latte intero in

polvere, sale iodato (sale, iodato di potassio)

Ripieno 23% : acqua, olio di palma, nocciole 3%, cacao magro 2%, latte
scremato in polvere 1,5%, siero di latte in polvere, emulsionanti: leticina
di soia, vaniglia.

Metodo di Prodotto da cucinare in forno microonde a 600 watt per circa 3

minuti
Cottura

Conservazione Conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive.
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Articolo Palatchinken all’albicocca.
Cartone da 50 pezzi da 100 g. cadauno

Codice 1375020

A"ergeni Cereali contenenti glutine e derivati Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati Si
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia Si
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si
Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

. . Pasta (75%), acqua, uova, farina di grano, olio di colza, latte intero in
Ingredlentl polvere, sale iodato (sale, iodato di potassio)
Ripieno 25% : marmellata di albicocca 24,5% (zucchero, albicocca,
umidificante: sorbitolo, gelificante: petcina, acidificante: acido citrico,
stabilizzante: citrato di calcio, aromi) , conservanti: sorbato di potassio,
amido di mais pregelatinizzato da agricoltura biologica. Puo contenere
tracce di gusci di frutta e soia.

Metodo di
Prodotto da cucinare in forno microonde a 600 watt per circa 3
Cottura minuti oppure nel forno a convenzione a vapore 100% per circa
12 minuti

Conservazione Conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e
utilizzare entro le 24 ore successive
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Articolo

Codice

Allergeni

Ingredienti

Metodo di
Cottura

Palatchinken ai mirtilli.
Cartone da 40 pezzi da 120 g. cadauno

1375036 - su ordinazione

Cereali contenenti glutine e derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Frutta a guscio e derivati

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)
Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o
10ml/I che SO2 indicato

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Specialita dell'Imperatore

PRODOTTI TIPICT AUSTRIACT

Si
No
Si
No
No
No
No
Si
No
No
No

No
No
No

Pasta (68%), acqua, uova intere pastorizzate, farina di grano, olio
vegetale, latte intero in polvere, sale iodato (sale, iodato di potassio).
Ripieno 32% : mirtilli 89% , zucchero, amido modificato.

Prodotto da cucinare in forno microonde a 600 watt da2 a4

minuti.

Conservazione Conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e

utilizzare entro le 24 ore successive
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Ingredienti

Metodo di
Cottura
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Strudel di ricotta precotto e porzionato
Cartone da 12 strudel da 6 pezzi dal25 g. cadauno.

1375031

Cereali contenenti glutine e derivati Si

Crostacei e prodotti a base di crostacei No
Uova e prodotti a base di uova Si

Pesce e prodotti a base di pesce No
Frutta a guscio e derivati No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No
Soia e prodotti a base di soia No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso) Si

Sedano e prodotti a base di sedano No
Senape e prodotti a base di senape No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
Anidride solforosa e solfiti pit di 10mg/kg o

10ml/I che SO2 indicato No
Lupini e prodotti a base di lupini No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No

Pasta 6%: farina di frumento, acqua, amido, sciroppo di glucosio, olio di
colza.

Ripieno 94%: ricotta 57% (parte grassa 20%), acqua, zucchero, uova
intere in polvere, uva passa 3%, latte intero in polvere, amido, amido
modificato, zucchero di vaniglia (saccarosio, aromi), succo di limone,
bianco d’uovo in polvere, acidificanti: acido citrico, aromi, sale.

a)Prodotto ancora congelato,: togliere il film di protezione e
cuocere nel forno a microonde impostato a 600 watt per circa 2
minuti.

b)Togliere il film di protezione, scongelare il prodotto e cuocere
nel forno a convezione a 180° per 12 -14 minuti circa .
Mantenere i pezzi ancora congelati distanziati tra loro (1 -2 cm.).

Conservazione Conservare a-18°. Dopo lo scongelamento non ricongelare e

utilizzare entro le 24 ore successive
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